



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 094/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número/Ano: 52/2024 **Data de abertura:** 21/11/2024
Data adjudicação: 16/12/2024 **Data homologação:** 16/12/2024
Tipo de avaliação: Por item **Critério de avaliação:** Menor preço
Modo de disputa: Proposta - Lance **Condição de pagamento:** CONFORME CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

Credenciamento: Não **Chamamento:** Não **Registro de preço:** Sim

Objeto da licitação:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ARTIGOS E UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO, PAPELARIA, MATERIAIS PARA ARTESANATO, DESTINADOS À EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO- MT E SUAS UNIDADES VINCULADAS.

Nos termos do Art. 28, inciso I, Lei 14.133/2021 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Pregoeiro, levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITAÇÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada , que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
L P ARAUJO VIEIRA COMERCIO E ENGENHARIA LTDA	45.949.604/0001-17	R\$ 27.510,08
SUPER UTIL COMERCIAL LTDA	15.392.562/0001-03	R\$ 821.204,16
CAROLINE DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E ARTIGOS DE DECORACAO LTDA	19.496.182/0001-61	R\$ 40.089,50
M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	51.995.377/0001-69	R\$ 132.403,63
SSG SOLUCOES LTDA	46.973.126/0001-43	R\$ 102.720,00
MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EIRELI	17.063.665/0001-47	R\$ 128.005,93
LUASI PAPEIS E LIVROS LTDA	08.371.036/0001-93	R\$ 994.707,00
COMERCIAL TH4 LTDA	45.194.580/0001-33	R\$ 301.419,60
CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS LIMPEZA LTDA	21.058.617/0001-38	R\$ 235.137,75
MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.847.096/0001-35	R\$ 193.397,57
CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA	20.357.366/0001-20	R\$ 1.126.508,92
Total:		R\$ 4.103.104,14

COMERCIAL TH4 LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
839344	BALAO LISO EM LATEX N° 07, COM 50 UNIDADES CORES SORTIDAS	PC 50 UN	10445,0000	R\$ 5,1800	R\$ 54.105,10
845299	COLA BRANCA LIQUIDA, BASE EM PVA LAVAVEL ATOXICA, 90 GR	un	20085,0000	R\$ 1,5200	R\$ 30.529,20
845308	FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO, MULTIUSO MEDINDO 45 MM X 50 M	un	7590,0000	R\$ 2,8000	R\$ 21.252,00
845341					

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://pref.sorriso-mt.agilcloud.com.br/portal/sorriso#/assinatura> e informe o código 4530c2d0-8259-419f-8332-497c45db14e9, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



	APONTADOR PLASTICO PARA LAPIS DE ALTA RESISTENCIA, TAMANHO RETANGULAR COM UM FURO CORES DIVERSAS	un	43360,0000	R\$ 0,1800	R\$ 7.804,80
845418	TINTA GUACHE 15ML, CX COM 06 CORES SORTIDAS	CX 6 UN	16600,0000	R\$ 2,8500	R\$ 47.310,00
845431	GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO COLORIDO ATOXICO E ANTIALERGICO, CX C/ 50 PALITOS	CX 50 UN	350,0000	R\$ 5,5000	R\$ 1.925,00
845444	PAPEL A4 (210x297mm) COLORIDO, 75G/m2, RESMAS COM 100 FOLHAS (PRODUTO EXTRAÍDO DE FLORESTAS 100% PLANTADAS E RENOVÁVEIS) CORES DIVERSAS	PC 100 FL	4270,0000	R\$ 6,4500	R\$ 27.541,50
845459	CANETA ESFEROGRAFICA CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE, EM ACRILICO COM SUSPIRO LATERAL, COM ESCRITA PONTA MÉDIA DE 1,00 MM E ESFERA DE TUNGSTENIO COM TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE COR AZUL - CX COM 50	CX 50 UN	1810,0000	R\$ 22,0000	R\$ 39.820,00
845461	CANETA ESFEROGRAFICA CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE, EM ACRILICO COM SUSPIRO LATERAL, COM ESCRITA PONTA MÉDIA DE 1,00 MM E ESFERA DE TUNGSTENIO COM TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE COR PRETA - CX COM 50	CX 50 UN	653,0000	R\$ 22,0000	R\$ 14.366,00
845462	CANETA ESFEROGRAFICA CORPO HEXAGONAL TRANSPARENTE, EM ACRILICO COM SUSPIRO LATERAL, COM ESCRITA PONTA MÉDIA DE 1,00 MM E ESFERA DE TUNGSTENIO COM TAMPAS ANTI-ASFIXIANTE COR VERMELHA - CX COM 50	CX 50 UN	603,0000	R\$ 22,0000	R\$ 13.266,00
845467	MASSA DE MODELAR - CX COM 12 UNIDADES 180 GR	CX 12 UN	14500,0000	R\$ 3,0000	R\$ 43.500,00

Valor Total: R\$ 301.419,60

SSG SOLUCOES LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
858291	SACOLA - EM PLASTICO, TAMANHO GRANDE, NA COR BRANCA LEITOSA, CAPACIDADE PARA SUPOARTAR APROXIMADAMENTE 60KG, MEDINDO (80 X 100)CM, COM ALÇA DE CAMISETA (1Kg aproximadamente 24 unidades)	kg	3210,0000	R\$ 32,0000	R\$ 102.720,00

Valor Total: R\$ 102.720,00

L P ARAUJO VIEIRA COMERCIO E ENGENHARIA LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
845288	PILHA C, CARTELA COM 2 UNIDADES	CARTELA	750,0000	R\$ 8,4200	R\$ 6.315,00
845289	PILHA D, CARTELA COM 2 UNIDADE	CARTELA	750,0000	R\$ 12,1500	R\$ 9.112,50
845470	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAPECEIRO - ALTURA 6 MM - 106/6 - CAIXA C/ NO MÍNIMO 5.000 GRAMPOS	CX 5000 UN	179,0000	R\$ 18,3200	R\$ 3.279,28
855609	COLA ADESIVA INSTANTANEA: CIANOACRILATO, E UM TIPO DE ADESIVO . COLA ADESIVA INSTANTANEA, COLA COURO, COLA PORCELANA, COLA METAL, COLA BORRACHA - TUBO 100 GR.	un	530,0000	R\$ 16,6100	R\$ 8.803,30

Valor Total: R\$ 27.510,08

M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
839342	PILHA ALCALINA AA, CARTELA C/ 2 UND	CARTELA	4980,0000	R\$ 3,6100	R\$ 17.977,80
839350	PILHA ALCALINA AAA, CARTELA C/ 2 UND	CARTELA	4980,0000	R\$ 3,0700	R\$ 15.288,60



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



845280	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - ROLO MEDINDO 45 CM X 25 M	un	430,0000	R\$ 57,9000	R\$ 24.897,00
845291	ATILHOS (ELASTICOS DE BORRACHAS), COR AMARELA, PACOTE COM 1KG	PC 1 KG	905,0000	R\$ 23,6700	R\$ 21.421,35
845343	BORRACHA BRANCA MACIA, EM FORMATO RETANGULAR N° 40, CAIXA COM 40 UND	CX 40UND	1545,0000	R\$ 10,2200	R\$ 15.789,90
845409	PASTA SANFONADA PLASTICA C/ 12 DIVISORIAS 240 X 330 MM	un	780,0000	R\$ 15,9900	R\$ 12.472,20
845416	MOLHA DEDO EM PASTA C/ GLICERINA, BASE E TAMPA PLASTICA	un	600,0000	R\$ 1,4800	R\$ 888,00
845429	FOLHA EM EVA 60 X 40 CM, LAVAVEL ATOXICA CORES DIVERSAS	un	11790,0000	R\$ 1,3500	R\$ 15.916,50
851744	BOBINA PARA ACONDICIONAMENTO - BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSPARENTE 30 X 40 BOBINA COM 500 UNID.	un	326,0000	R\$ 23,7800	R\$ 7.752,28

Valor Total: R\$ 132.403,63

MP3 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EIRELI - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
845269	PERFURADOR DE PAPEL EM METAL, COM ESCALA DE METAL E DEPOSITO 17 X 11,5 X 11 CM, COM 2 FUIROS CAP. 40 FLS	un	280,0000	R\$ 30,9900	R\$ 8.677,20
845298	CANETA HIDROGRAFICA (CANETINHA) PONTA MEDIA, CORPO PLASTICO RIGIDO OPACO, COM 12 CORES VARIADAS	CX 12 UN	9170,0000	R\$ 2,7400	R\$ 25.125,80
845340	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, COM BASE EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, COM FELTRO	un	395,0000	R\$ 3,0900	R\$ 1.220,55
845362	ESTILETE LARGO DE PLASTICO RESISTENTE COM LAMINA DE ACO REFRATIL E ENCAIXE DE PRESSAO, LARGO C/ LAMINA 18,2 MM	un	1715,0000	R\$ 1,3400	R\$ 2.298,10
845372	GRAMPEADOR DE MESA METAL 25 FLS GRAMPO 26/6, 20 CM	un	770,0000	R\$ 12,3900	R\$ 9.540,30
845375	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR EM LATAO 80MM, CX C/ 50 UND	CX 50 UN	520,0000	R\$ 5,0500	R\$ 2.626,00
845385	PERFURADOR DE PAPEL EM METAL, COM ESCALA DE METAL E DEPOSITO 20,8 X 18 X 11,3 CM, COM 2 FUIROS CAP. 70 FLS	un	278,0000	R\$ 67,7100	R\$ 18.823,38
845395	TESOURA ESCOLAR COM LAMINA EM ACO INOX CABO PLASTICO, SEM PONTA, 12 CM	un	21300,0000	R\$ 1,4500	R\$ 30.885,00
845397	TESOURA DE USO GERAL COM LAMINA EM ACO INOX, CABO PLASTICO 17 CM	un	2185,0000	R\$ 3,2100	R\$ 7.013,85
855591	MARCADOR PERMANENTE PONTA CHANFRADA- COR PRETA - CX C/ 12 UNID.	CX 12 UN	363,0000	R\$ 8,9600	R\$ 3.252,48
855592	MARCADOR PERMANENTE PONTA CHANFRADA - COR AZUL - CX C/ 12 UNID.	CX 12 UN	363,0000	R\$ 11,3800	R\$ 4.130,94
855593	MARCADOR PERMANENTE PONTA CHANFRADA - COR VERMELHA - CX C/ 12 UNID.	CX 12 UN	363,0000	R\$ 8,9100	R\$ 3.234,33
858845	BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO - EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, NA CORES VARIADAS, BLOCO C/100 FOLHAS	PC 4 UN	5400,0000	R\$ 2,0700	R\$ 11.178,00

Valor Total: R\$ 128.005,93

CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS LIMPEZA LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
839341	CANETA DESTACA TEXTO RETANGULAR COM PONTA	un	15330,000	R\$ 1,1000	R\$ 16.863,00

Este documento foi assinado eletronicamente e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://pref.sorriso-mt.agilcloud.com.br/portal/sorriso/#/assinatura> e informe o código 4530c2d0-8259-419f-8332-497c45db14e9, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



	CHANFRADA 5MM, PLASTICA CORES DIVERSAS, FLUORESCENTE, A BASE DE AGUA, DIMENSOES 11,00 X 2,5 X 1,50 CM		0		
845292	BATERIA ALCALINA 9 V PARA MICROFONE, CARTELA C/ 01 UNIDADE	un	570,0000	R\$ 8,2700	R\$ 4.713,90
845318	LIVRO PROTOCOLO CAPA DURA 160 X 220 MM, 50 FOLHAS	un	725,0000	R\$ 7,4400	R\$ 5.394,00
845334	LÂMINA PARA ESTILETE LARGO, DE AÇO, COM 18,2 MM - ENCARTELADO COM 10 UND.	CX 10 UN	520,0000	R\$ 2,4300	R\$ 1.263,60
845377	PAPEL CARBONO PRETO FORMATO A4 CX COM 100 UND	CX 100 UN	204,0000	R\$ 26,8300	R\$ 5.473,32
845380	PAPEL RECADOS AUTO-ADESIVOS 76 X 76 MM BLOCOS COM 100 FLS	un	11650,0000	R\$ 2,3300	R\$ 27.144,50
845388	PORTA CANETA / CLIPS/ LEMBRETE 3 X 1 EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE	un	660,0000	R\$ 9,9900	R\$ 6.593,40
845407	PAPEL OFF-SET ALCALINO 180G A-4 CORES DIVERSAS - PCTE C/ 100 FLS	PC 100 FL	2135,0000	R\$ 21,3600	R\$ 45.603,60
845413	BARBANTE ALGODAO CRU 4/8 - ROLO C/ 370 M	un	967,0000	R\$ 13,4200	R\$ 12.977,14
845421	CARTOLINA 140G/M², 500 X 650 MM, CORES DIVERSAS	un	12600,0000	R\$ 0,6700	R\$ 8.442,00
845428	FOLHA DE PAPEL MANTEIGA 50 X 70CM	un	4000,0000	R\$ 0,9600	R\$ 3.840,00
845434	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8, CAIXA C/ NO MÍNIMO 1000 GRAMPOS	CX 1000 UN	179,0000	R\$ 6,4600	R\$ 1.156,34
845442	PAPEL ALUMÍNIO ROLO 7,5 M x 45 CM	un	3670,0000	R\$ 5,3100	R\$ 19.487,70
845450	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER 51 MM CX COM 12 UND.	CX 12 UN	380,0000	R\$ 14,2100	R\$ 5.399,80
845451	LAPIS PRETO N° 2, REDONDO PRIMEIRA LINHA UND	un	76525,0000	R\$ 0,2300	R\$ 17.600,75
845452	PASTA AZ, LOMBO ESTREITO, COM FERRAGEM DESMONTAVEL E COMPRESSOR DE METAL, COM VISOR DE PLASTICO E ETIQUETA REMOVIVEL, UND.	un	620,0000	R\$ 9,8700	R\$ 6.119,40
845453	PASTA AZ, LOMBO LARGO, COM FERRAGEM DESMONTAVEL E COMPRESSOR DE METAL, COM VISOR DE PLASTICO E ETIQUETA REMOVIVEL, UND.	un	1440,0000	R\$ 9,8700	R\$ 14.212,80
845456	BATERIA REDONDA 1,5V LR44	un	340,0000	R\$ 0,6000	R\$ 204,00
845477	LACRE PARA MALOTE NUMERADO 16 CM ESCADA POLIPROPILENO - PACOTE COM 100 UNIDADES	PC 100 UN	360,0000	R\$ 13,6900	R\$ 4.928,40
845478	BOBINAS TÉRMICAS PARA SENHAS - PAPEL 57 MM X 40 M, PARA PAINEL ELETRÔNICO	un	790,0000	R\$ 3,8000	R\$ 3.002,00
845481	FITA PARA SINALIZAÇÃO E SEGURANÇA ZEBRADA CONFECCIONADA EM FILME DE POLIETILENO COM LISTRAS EM AMARELO E PRETO COM 70MM DE LARGURA - MEDIDAS 200M x 70MM.	ROLO	1110,0000	R\$ 9,5000	R\$ 10.545,00
845489	LÁPIS 6 B	un	970,0000	R\$ 0,8900	R\$ 863,30
845492	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET, MEDIANDO (48X66)CM, 110 GR., CORES DIVERSAS	un	6200,0000	R\$ 0,8700	R\$ 5.394,00
855601	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAPECEIRO - ALTURA 10 MM - 106/10 - CAIXA C / NO MÍNIMO 1.000 GRAMPOS	CX 1000 UN	179,0000	R\$ 15,9000	R\$ 2.846,10
855604	CANETA PERMANENTE - EM MATERIAL PLASTICO, PERFIL REDONDO,PONTA ARREDONDADA 2.0MM, ESCRITA PERMANENTE,TINTA DE ALTA QUALIDADE, RESISTENTE A AGUA, NA COR AZUL,PARA ESCREVER EM (CD/DVD) E VARIAS SUPERFICIES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA	un	1290,0000	R\$ 1,2700	R\$ 1.638,30
855606	CANETA PERMANENTE - EM MATERIAL PLASTICO, PERFIL REDONDO,PONTA ARREDONDADA 2.0 MM, ESCRITA PERMANENTE,TINTA DE ALTA QUALIDADE, RESISTENTE A AGUA, NA COR VERMELHA,PARA ESCREVER EM VARIAS SUPERFICIES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA	un	1290,0000	R\$ 1,3900	R\$ 1.793,10

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://pref.sorriso-mt.agilcloud.com.br/portal/sorriso/#/assinatura> e informe o código 4530c2d0-8259-419f-8332-497c45db14e9, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



855608	CANETA PERMANENTE - EM MATERIAL PLASTICO, PERFIL REDONDO,PONTA ARREDONDADA 2.0 MM, ESCRITA PERMANENTE,TINTA DE ALTA QUALIDADE, RESISTENTE A AGUA, NA COR PRETA,PARA ESCREVER EM VARIAS SUPERFICIES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA	un	1290,0000	R\$ 1,2700	R\$ 1.638,30
--------	---	----	-----------	------------	--------------

Valor Total: R\$ 235.137,75

LUASI PAPEIS E LIVROS LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
845454	PAPEL A4 (210x297mm) BRANCO, 75G/m2, RESMAS COM 500 FOLHAS (PRODUTO EXTRAÍDO DE FLORESTAS 100% PLANTADAS E RENOVÁVEIS)	RM 500 FL	39900,0000	R\$ 24,9300	R\$ 994.707,00

Valor Total: R\$ 994.707,00

CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
845270	PASTA SUSPensa MARMORIZADA PLASTIFICADA COMPLETA OFÍCIO 2- CX C/50 UND	CX 50 UN	540,0000	R\$ 94,0000	R\$ 50.760,00
845274	REGUA DE MADEIRA 1 METRO C/ ESCALA MILIMÉTRICA	un	118,0000	R\$ 9,6500	R\$ 1.138,70
845275	REFIL PARA COLA QUENTE GROSSO, PCT C/ 01KG	un	350,0000	R\$ 33,7100	R\$ 11.798,50
845276	REFIL PARA COLA QUENTE FINA, PCT C 01 KG	un	350,0000	R\$ 32,3900	R\$ 11.336,50
845279	GRAMPO TRILHO PLASTICO - CX C/ 50 UND 195MMx7MMx58MM	CX 50 UN	800,0000	R\$ 9,3500	R\$ 7.480,00
845282	BOLA DE ISOPOR 100 MM - COR BRANCA	un	1300,0000	R\$ 2,1000	R\$ 2.730,00
845283	BOLA DE ISOPOR 50 MM - COR BRANCA	un	1300,0000	R\$ 0,9600	R\$ 1.248,00
845285	COLA GLITER ATOXICA EM FRASCO, C/ 25GR CX COM 06 CORES	CX 6 UN	1020,0000	R\$ 6,9200	R\$ 7.058,40
845295	BOLA DE ISOPOR 200 MM	un	1350,0000	R\$ 8,0000	R\$ 10.800,00
845296	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA 135 X 245 X 350 MM, CORES DIVERSAS	un	12000,0000	R\$ 3,9100	R\$ 46.920,00
845300	COLA BRANCA LIQUIDA, BASE EM PVA LAVAVEL ATOXICA, 1000 GR	un	823,0000	R\$ 7,9000	R\$ 6.501,70
845302	LAPIS DE COR, GRANDE COM SELO DO INMETRO, CX C/ 12 CORES SORTIDAS	CX 12 UN	24010,0000	R\$ 2,4800	R\$ 59.544,80
845303	LAPIS DE COR, CURTO COM SELO DO INMETRO, CX C/ 12 CORES SORTIDAS	CX 12 UN	7010,0000	R\$ 1,8600	R\$ 13.038,60
845306	FITA ADESIVA DUPLA FACE DE ESPUMA MEDINDO 25 MM X 1,5 M	un	1540,0000	R\$ 7,8000	R\$ 12.012,00
845307	FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO, MULTIUSO MEDINDO 12 MM X 40 M	un	4750,0000	R\$ 0,7900	R\$ 3.752,50
845313	PINCEL N° 20, COM CERDAS DE NYLON CABO AMARELO	un	500,0000	R\$ 3,3000	R\$ 1.650,00
845315	PINCEL PARA QUADRO BRANCO WBS-VBM, RECARREGAVEL COM REFIL, CORES DIVERSAS	un	2070,0000	R\$ 12,1700	R\$ 25.191,90
845316	TESOURA DE PICOTE COM LAMINA EM ACO INOX E CABO DE POLIPROPILENO, 21 CM	un	242,0000	R\$ 34,4200	R\$ 8.329,64
845335	MAPA DO BRASIL ATUALIZADO, 90 X 1,20 MM	un	90,0000	R\$ 22,0000	R\$ 1.980,00
845339	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 3, TAMPa PLASTICA COM FELTRO, COM ENTINTAMENTO, TAMANHO 6,9 X 11CM COR PRETA	un	480,0000	R\$ 3,8400	R\$ 1.843,20
845344	CADERNO UNIVERSITARIO EM ESPIRAL, FOLHA BRANCA	un	4680,0000	R\$ 8,6300	R\$ 40.388,40



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



	PAUTADA 1 MATERIA CAPA DURA 96 FLS				
845345	CADERNO UNIVERSITARIO EM ESPIRAL, FOLHA BRANCA PAUTADA 10 MATERIAS CAPA DURA 200 FLS	un	5620,0000	R\$ 13,2500	R\$ 74.465,00
845346	CADERNO 1/4 (PEQUENO) EM ESPIRAL, FOLHA BEANCA PAUTADA, CAPA SIMPLES 48 FLS	un	3980,0000	R\$ 2,6400	R\$ 10.507,20
845347	CALCULADORA PESSOAL 8 DIGITOS, FUNCOES BASICAS POSSUINDO MEMORIA, CALCULO DE PERCENTAGEM, RAIZ QUADRADA E INVERSAO DE SINAL, TECLA "+" TAMANHO GRANDE, ALIMENTACAO POR BATERIA SOLAR E DIMENSOES MÍNIMAS 12 X 10 COM CAPA E SELO DE GARANTIA	un	760,0000	R\$ 11,4100	R\$ 8.671,60
845363	EXTRATOR DE GRAMPOS EM METAL INOX MODELO ESPATULA	un	1070,0000	R\$ 1,2900	R\$ 1.380,30
845387	PLACA DE ISOPOR, NA COR BRANCA 2,0 CM DE ESPESSURA	un	1360,0000	R\$ 7,0700	R\$ 9.615,20
845389	PRANCHETA EM ACRILICO FUME, TAMANHO OFICIO COM PRENDEDOR DE METAL	un	1830,0000	R\$ 11,3200	R\$ 20.715,60
845393	REFIL PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, WBS-VBM, CORES DIVERSAS	un	1530,0000	R\$ 5,3700	R\$ 8.216,10
845410	PEN DRIVE 16 GB, COM CONEXAO USB 2.0 SISTEMA WINDOWS XP OU SUPERIOR	un	1300,0000	R\$ 18,9800	R\$ 24.674,00
845411	PINCEL ATOMICO COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA RECARREGAVEL, CORES DIVERSAS, CX COM 12UND.	CX 12 UN	520,0000	R\$ 17,1900	R\$ 8.938,80
845417	CALCULADORA DE MESA, FUNCOES BASICAS, 12 DIGITOS, ALIMENTACAO POR BATERIA E SOLAR AUTO POWER OFF, DIMENSOES 13,8 X 13,3 X 2,4 CM, COR PRATA COM SELO DE GARANTIA	un	808,0000	R\$ 14,0000	R\$ 11.312,00
845419	BOBINA PARA CALCULADORA 57MM X 30M, COR BRANCA	un	150,0000	R\$ 1,8500	R\$ 277,50
845423	COLA EM BASTAO, LAVAVEL, NAO TOXICA COM SELO DE GARANTIA 21 GR	un	2125,0000	R\$ 1,1700	R\$ 2.486,25
845440	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/08 COBREADO, CX C/ 5000 UNID	CX 5000 UN	179,0000	R\$ 10,7500	R\$ 1.924,25
845443	CADERNO BROCHURA, 96 FOLHAS, GRANDE, CAPA DURA, 1 MATÉRIA	un	58675,0000	R\$ 6,6000	R\$ 387.255,00
845457	BATERIA REDONDA 3V 2016, 2025, 2032	un	340,0000	R\$ 1,2800	R\$ 435,20
845458	CADERNO 1/4 PEQUENO BROCHURA, CAPA DURA, FOLHA BRANCA PAUTADA 1 MATÉRIA, CAPA DURA 96 FOLHAS	un	24220,0000	R\$ 4,7300	R\$ 114.560,60
845460	BATERIA REDONDA 1,5 V - LR 41	un	340,0000	R\$ 0,5100	R\$ 173,40
845483	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/24, CAIXA C/ NO MÍNIMO 1000 GRAMPOS	CX 1000 UN	179,0000	R\$ 13,5700	R\$ 2.429,03
845493	PALITO - DE PICOLE EM MADEIRA, PARA CONFECCAO DE PICOLE, TAMANHO 12 CM COM FORMATO CHATO	PC 100 UN	700,0000	R\$ 2,6500	R\$ 1.855,00
845495	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/20, CAIXA C/ NO MÍNIMO 1000 GRAMPOS	CX 1000 UN	179,0000	R\$ 13,3500	R\$ 2.389,65
855049	CADERNO DE DESENHO - TIPO DESENHO. CAPA DURA. COM ESPIRAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 30X20X01 CM. GRAMATURA APROXIMADA: 60 G/M². NUMERO DE FOLHAS: 48 FOLHAS.	un	13300,0000	R\$ 5,9900	R\$ 79.667,00
855569	PILHA - TIPO ALCALINA, A23 OU SIMILAR, NÃO RECARREGAVEL	un	180,0000	R\$ 2,7100	R\$ 487,80
858842	AGENDA EXECUTIVA/COMERCIAL - PERMANENTE DIARIA, PORTUGUES,, MEDINDO (14 X 20)CM, CAPA PESANDO 697G/M2, REVESTIDA DE PAPEL AO COM PLASTICO, FOLHA PESANDO FOLHAS PESANDO PAPEL OFF-SET 63G/M2, NA COR PRETA, INDICE TELEFONICO, COSTURA REFORCADA	un	895,0000	R\$ 25,0000	R\$ 22.375,00
858887	PAPEL COUCHE - PESANDO 220G/M², MEDINDO (210 X 297) MM - A4, NA COR BRANCA FOSCA, GLOSSY OU BRILANTE PACOTE COM 100 FOLHAS	PC 100 FL	235,0000	R\$ 26,3600	R\$ 6.194,60

Valor Total: R\$ 1.126.508,92

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse
<https://pref.sorriso-mt.agilcloud.com.br/portal/sorriso/#/assinatura> e informe o código 4530c2d0-8259-419f-8332-497c45db14e9, ou leia o
QRCode ao lado para validar as assinaturas.



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



CAROLINE DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E ARTIGOS DE DECORACAO LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
845286	PAPEL CREPON ROLO 0,48 X 2,00 CORES DIVERSAS	un	6600,0000	R\$ 1,0100	R\$ 6.666,00
845473	PERFURADOR DE PAPEL - METAL FERRO FUNDIDO PARA 60 FOLHAS	un	158,0000	R\$ 71,0000	R\$ 11.218,00
858874	MARCADOR - DE CD E DVD, CORPO EM PLASTICO, PONTA DE PILIESTER 2.0, MEDIA, NA CORES VARIADAS	CX 12 UN	310,0000	R\$ 6,5500	R\$ 2.030,50
858892	REGUA - DE ACRILICO, MEDINDO 30CM, 0.3MM; COM ESCALA MILIMETRICA EM BAIXO RELEVO, NA COR TRANSPARENTE	un	16140,0000	R\$ 1,2500	R\$ 20.175,00

Valor Total: R\$ 40.089,50

MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
845277	GRAFITE 0.5MM, TUBO C/12 UNIDADES	un	280,0000	R\$ 0,4800	R\$ 134,40
845278	GRAFITE 0.7MM, TUBO C/12 UNIDADES	un	280,0000	R\$ 0,4800	R\$ 134,40
845297	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA EM ACRILICO, FIXO TAMANHO 35 X 25 X 12 CM	un	715,0000	R\$ 37,0000	R\$ 26.455,00
845305	FITA ADESIVA CREPE MEDINDO 18 MM X 50 M	un	2020,0000	R\$ 3,3500	R\$ 6.767,00
845312	PINCEL Nº 16, COM CERDAS DE NYLON CABO AMARELO	un	500,0000	R\$ 0,9200	R\$ 460,00
845371	GRAMPEADOR DE MESA METAL 16 FLS GRAMPO 26/6, 12 CM	un	470,0000	R\$ 5,9500	R\$ 2.796,50
845412	QUADRO BRANCO MOLDURA EM ALUMINIO 120 X 300 CM, COM SUPORTE PARA APAGADOR REMOVIVEL E DESLIZANTE COM 40 CM	un	188,0000	R\$ 370,0000	R\$ 69.560,00
845422	CAVALETE PARA FLIP CHART EM MADEIRA 1,80 M	un	77,0000	R\$ 69,8000	R\$ 5.374,60
845424	ENVELOPE PLASTICO OFICIO TRANSPARENTE 240 X 325 MM, COM 4 FUIROS	un	17200,0000	R\$ 0,0900	R\$ 1.548,00
845427	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA COR BRANCA TAMANHO 33,9 X 101,6 MM, FLS C/ 14 ETIQUETAS, PCTE C/ 25 FLS	un	1060,0000	R\$ 12,7500	R\$ 13.515,00
845445	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER 15 MM CX COM 12 UND.	CX 12 UN	380,0000	R\$ 1,5000	R\$ 570,00
845468	ETIQUETA INK JET + LASER COR BRANCA - TAMANHO 288,5 x 200,0 MM - CX. C/ 100 FLS - 1 ETIQUETA POR FOLHA	CX100FLH	533,0000	R\$ 44,1900	R\$ 23.553,27
845476	ROLO DE SENHA BICO DE PATO 3 DÍGITOS (000-999) COM 2000 SENHAS (DUAS SEQUENCIAS), GRAMATURA DO PAPEL 56 G/M², BOBINA COM 10 CM DE DIÂMETRO, 4 CM DE LARGURA E 96 M DE COMPRIMENTO, TÍQUETE COM 7 CM DE COMPRIMENTO E 4 CM DE LARGURA.	un	390,0000	R\$ 15,4000	R\$ 6.006,00
845490	CLIPS Nº 10 NIQUELADO - CAIXA C/ 500 GR	CX	620,0000	R\$ 10,1500	R\$ 6.293,00
845500	FICHARIO DE MESA - EM ACO, METALICA, TAMPA EM ACRILICO, CRISTAL, FICHA 6/9POL COM INDICE	un	114,0000	R\$ 103,6500	R\$ 11.816,10
855584	CORRETOR LIQUIDO 18 ML A BASE D'AGUA	un	3480,0000	R\$ 1,3800	R\$ 4.802,40
858848	FITA ADESIVA - EM CREPE, MEDINDO 48,00MMX50,00M, NA COR AMARELA	un	1570,0000	R\$ 8,6700	R\$ 13.611,90

Valor Total: R\$ 193.397,57

Este documento foi assinado eletronicamente e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://pref.sorriso-mt.agilcloud.com.br/portal/sorriso/#/assinatura> e informe o código 4530c2d0-8259-419f-8332-497c45db14e9, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



SUPER UTIL COMERCIAL LTDA - Exclusivo MPE

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
839414	ENCADERNADORA COM 54 FUROS ATE 15 FLS. PERFURAÇÃO: REDONDA, EXTENÇÃO DE PERFURAÇÃO : 330 MM. TAMANHO DA MESA 350 X 320 MM. CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: 15 FOLHAS.	un	22,0000	R\$ 767,0000	R\$ 16.874,00
845268	PAPEL CONTACT AZUL - ROLO C/ 10M x 45 CM.	ROLO	190,0000	R\$ 40,0000	R\$ 7.600,00
845271	LIVRO ATA, CAPA DURA, 220 x 310 MM - C/ PAUTA, NUMERADO 50 FLS	un	710,0000	R\$ 7,8000	R\$ 5.538,00
845272	ALFINETE P/ MAPAS C/ CABECA COLORIDA POLIETILENO DE 5mm, COMPRIMENTO TOTAL 18mm CX C/ 50 UND CORES DIVERSAS	CX 50 UN	570,0000	R\$ 2,3000	R\$ 1.311,00
845273	PISTOLA PARA COLA QUENTE (SILICONE) REFIL FINO	un	480,0000	R\$ 12,0000	R\$ 5.760,00
845281	PISTOLA PARA COLA QUENTE (SILICONE) REFIL GROSSO, POTÊNCIA DE 40W, BIVOLT	un	580,0000	R\$ 16,0000	R\$ 9.280,00
845284	FRAGMENTADORA DE PAPEL TAM. CORTE 3,5 X 3,0MM, ABERTURA DE NO MIN. 285 MM, RUÍDO INFERIOR A 65DB, CESTO COLETOR DE NO MINIMO LIXEIRA 23 LITROS, 110V OU 220V CAPACIDADE P FRAGMENTAR 40 FOLHAS DE PAPEL, CLIPS 2/0 GRAMPOS 26/6 CD DVD CARTAO.	un	38,0000	R\$ 3.123,0000	R\$ 118.674,00
845287	PAPEL SEDA 50 X 70 CM (CORES DIVERSAS)	un	6600,0000	R\$ 0,2800	R\$ 1.848,00
845294	BOBINA DE PAPEL KRAFT GRAMATURA 80G/M²/60CM 140M.	ROLO	710,0000	R\$ 60,0000	R\$ 42.600,00
845304	LAPISEIRA Nº 0,5 MM COM CORPO SEXTAVADO ANTIDESLIZANTE E PONTEIRA, PRENDEDOR E PROTETOR DE BORRACHA EM METAL (BOA QUALIDADE)	un	670,0000	R\$ 3,1000	R\$ 2.077,00
845309	PINCEL Nº 0, COM CERDAS DE NYLON CABO AMARELO	un	500,0000	R\$ 0,9800	R\$ 490,00
845310	PINCEL Nº 10, COM CERDAS DE NYLON CABO AMARELO	un	500,0000	R\$ 1,0000	R\$ 500,00
845311	PINCEL Nº 12, COM CERDAS DE NYLON CABO AMARELO	un	500,0000	R\$ 1,6000	R\$ 800,00
845314	PINCEL Nº 24, COM CERDAS DE NYLON CABO AMARELO	un	500,0000	R\$ 5,5000	R\$ 2.750,00
845317	LAPISEIRA Nº 0,7 MM COM CORPO SEXTAVADO ANTIDESLIZANTE E PONTEIRA, PRENDEDOR E PROTETOR DE BORRACHA EM METAL (BOA QUALIDADE)	un	670,0000	R\$ 3,1000	R\$ 2.077,00
845333	ENVELOPE BRANCO 114 X 229 mm	un	25500,0000	R\$ 0,0900	R\$ 2.295,00
845337	ENVELOPE PARDO 260 X 360 CM	un	42500,0000	R\$ 0,3400	R\$ 14.450,00
845338	GUILHOTINA MANUAL - CAPACIDADE DE CORTE 30 FOLHAS	un	38,0000	R\$ 438,3200	R\$ 16.656,16
845342	BLOCO FLIP-CHART COM PICOTE, COM 50 FOLHAS, TAM 64CM X 88CM	un	530,0000	R\$ 36,5000	R\$ 19.345,00
845349	CD-RW REGRAVAVEL, CAPACIDADE DE 700 MB/80 MIN, VELOCIDADE 12 X EMBALAGEM: PINO C/ 25 UND	PC 25 UN	134,0000	R\$ 65,3100	R\$ 8.751,54
845350	CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO - CAIXA C/ 500 GR	CX	670,0000	R\$ 9,5000	R\$ 6.365,00
845352	CLIPS Nº 6/0 NIQUELADO - CAIXA C/ 500 GR	CX	670,0000	R\$ 8,0000	R\$ 5.360,00
845356	CLIPS Nº 8/0 NIQUELADO - CAIXA C/ 500 GR	CX	670,0000	R\$ 9,5000	R\$ 6.365,00
845360	ENVELOPE BRANCO 229 X 324 mm	un	35750,0000	R\$ 0,3500	R\$ 12.512,50
845361	ENVELOPE PARDO 370 X 470 CM	un	16050,0000	R\$ 0,8000	R\$ 12.840,00
845373	GRAMPEADOR DE PRESSAO P/ TAPECEIRO EM METAL	un	188,0000	R\$ 35,0000	R\$ 6.580,00
845374	GRAMPEADOR GRANDE EM METAL PARA ATE 240 FLS	un	64,0000	R\$ 90,0000	R\$ 5.760,00
845376	PAPEL CAMURCA 100G/M² 40 X 60 CORES DIVERSAS	un	6000,0000	R\$ 1,3300	R\$ 7.980,00

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse
<https://pref.sorriso-mt.agilicloud.com.br/portal/sorriso/#/assinatura> e informe o código 4530c2d0-8259-419f-8332-497c45db14e9, ou leia o
QRCode ao lado para validar as assinaturas.



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



845378	PAPEL CELOFANE 75G/M² 80 X 90 CM, CORES DIVERSAS	un	5950,0000	R\$ 1,1000	R\$ 6.545,00
845379	PAPEL LAMINADO 48 X 60 CORES DIVERSAS	un	5950,0000	R\$ 1,0700	R\$ 6.366,50
845381	PASTA CATALOGO CAPA PVC (PLASTICA), COR PRETA COM VISOR EXTERNO E COLCHETE COM 50 FLS	un	3510,0000	R\$ 11,5000	R\$ 40.365,00
845382	PASTA DE PAPEL OFICIO , 280G/M² COM GRAMPO TRILHO DE METAL CORES DIVERSAS	un	3180,0000	R\$ 1,4900	R\$ 4.738,20
845383	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM ELASTICO, 20 MM CORES DIVERSAS	un	2780,0000	R\$ 2,8000	R\$ 7.784,00
845384	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM ELASTICO, 40 MM CORES DIVERSAS	un	2700,0000	R\$ 3,8000	R\$ 10.260,00
845390	QUADRO AVISO COM FELTRO, MOLDURA EM ALUMINIO 60 X 90 CM	un	222,0000	R\$ 78,8900	R\$ 17.513,58
845391	QUADRO BRANCO MOLDURA EM ALUMINIO 120 X 200 CM, COM SUPORTE PARA APAGADOR REMOVIVEL E DESLIZANTE COM 40 CM	un	271,0000	R\$ 242,0000	R\$ 65.582,00
845392	SUPORTE PARA FITAS ADESIVAS (DUREX) GRANDE COR PRETA	un	103,0000	R\$ 22,0000	R\$ 2.266,00
845400	TINTA P/ TECIDO CAIXA COM 12 CORES DIVERSAS	CX 12 UN	1100,0000	R\$ 36,0000	R\$ 39.600,00
845401	TINTA PVA 37 ML CAIXA COM 12 CORES DIVERSAS	CX 12 UN	500,0000	R\$ 36,0000	R\$ 18.000,00
845402	TNT NA CORES DIVERSAS ROLO C/ 50 MTS	un	599,0000	R\$ 55,0000	R\$ 32.945,00
845403	VISOR P/ PASTA SUSPENSAS PLASTICO COM ETIQUETA BRANCA, CAIXA C/ 50 UNID.	CX 50 UN	264,0000	R\$ 5,5000	R\$ 1.452,00
845404	PAPEL CARTAO FOSCO 50 X 70CM, 240 GR CORES DIVERSAS	un	5900,0000	R\$ 1,1000	R\$ 6.490,00
845408	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM ELASTICO OFICIO CORES DIVERSAS	un	3080,0000	R\$ 1,7500	R\$ 5.390,00
845420	PORTA CRACHA - EM PLASTICO, TRANSPARENTE, MEDINDO 90,00X100,00MM, COM ABERTURA LATERAL, COM PRESILHA REMOVIVEL - PACOTE COM 100 UNID.	PC 100 UN	270,0000	R\$ 95,0000	R\$ 25.650,00
845425	ENVELOPE PLASTICO OFICIO TRANSPARENTE 240 X 325 MM, SEM FUROS	un	16700,0000	R\$ 0,1400	R\$ 2.338,00
845430	GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO BRANCO, ATOXICO E ANTIALERGICO, CX C/ 50 PALITOS	CX 50 UN	200,0000	R\$ 5,0600	R\$ 1.012,00
845432	GIZ DE CERA PLASTICA, MATERIAL ATOXICO C/ 12 CORES VARIADAS	un	15000,0000	R\$ 2,2000	R\$ 33.000,00
845433	GRAMPEADOR DE METAL ALICATE, GRAMPO 26/6 TRILHO FIXO E APOIO EMBORRACHADO 25 FLS	un	588,0000	R\$ 14,0000	R\$ 8.232,00
845435	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13, CAIXA C/ NO MÍNIMO 1000 GRAMPOS	CX 1000 UN	179,0000	R\$ 4,1000	R\$ 733,90
845436	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10, CAIXA C/ NO MÍNIMO 1000 GRAMPOS	CX 1000 UN	179,0000	R\$ 3,4000	R\$ 608,60
845437	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/15, CAIXA C/ NO MÍNIMO 1000 GRAMPOS	CX 1000 UN	179,0000	R\$ 7,0600	R\$ 1.263,74
845438	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/17, CAIXA C/ NO MÍNIMO 1000 GRAMPOS	CX 1000 UN	179,0000	R\$ 7,5100	R\$ 1.344,29
845439	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/06 COBREDO, CX C/ 5000 UND	CX 5000 UN	1335,0000	R\$ 4,0000	R\$ 5.340,00
845441	GRAMPO TRILHO PLASTICO 30 CM ESTENDIDO, PCTE C/ 50 UNID	CX 50 UN	800,0000	R\$ 12,0000	R\$ 9.600,00
845446	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER 25 MM CX COM 12 UND.	CX 12 UN	380,0000	R\$ 3,5000	R\$ 1.330,00
845448	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER 41 MM CX COM 12 UND.	CX 12 UN	380,0000	R\$ 7,9000	R\$ 3.002,00
845472	PASTA EM L PLÁSTICO TRANSPARENTE A4	un	2240,0000	R\$ 0,6700	R\$ 1.500,80
845474	PORTA ALVARÁ PARA FOLHA A4, HORIZONTAL, EM PLÁSTICO, NA COR PRETA, COM FRENTE TRANSPARENTE, APRESENTAÇÃO TIPO ENVELOPE,	un	2215,0000	R\$ 4,4000	R\$ 9.746,00

Este documento foi assinado eletronicamente e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://pref.sorriso-mt.agilcloud.com.br/portal/sorriso#/assinatura> e informe o código 4530c2d0-8259-419f-8332-497c45db14e9, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



	CONTEM ARGOLA OU ILHOS PARA FIXACAO EM PORTAS OU PAREDES.				
845475	PORTA ALVARÁ PARA FOLHA A4, VERTICAL, EM PLÁSTICO, NA COR PRETA, COM FRENTE TRANSPARENTE, APRESENTACAO TIPO ENVELOPE, CONTEM ARGOLA OU ILHOS PARA FIXACAO EM PORTAS OU PAREDES.	un	2215,0000	R\$ 4,4000	R\$ 9.746,00
845480	BOBINA - PARA PLASTIFICAR DOCUMENTOS, EM PLASTICO, PESANDO, MEDINDO 23CM X 60M X 0,005M, NA COR TRANSPARENTE, COMPATÍVEL E PARA SER UTILIZADA NA PLASTIFICADORA (CÓDIGO 00021216)	un	260,0000	R\$ 76,0000	R\$ 19.760,00
845486	PLASTIFICADORA - PORTATIL, PLASTIFICA O TAMANHO A3, A4, A5, A6, AJUSTE PRECISO E CONSTANTE DA TEMPERATURA, PAINEL DE CONTROLE COM TODAS AS FUNCOES, BOTAO AJUSTAVEL PARA LAMINACAO A QUENTE OU A FRIO, BOTAO QUE MOVE O MATERIAL A SER LAMINADO PARA FRENTE OU PARA TRAS, BOTAO LIGA-DESLIGA, LED DE TEMPERATURA CONSTANTES, LED QUE FICA ACESO ENQUANTO A MAQUINA ESTA LIGADA, DISPLAY VISOR DE TEMPERATURA, MATERIAL UTILIZADO PARA PLASTIFICACAO: POLASEAL, ESPESSURA E LARGURA MAXIMA DO MATERIAL PARA PLASTIFICACAO: 1MM E 100MM.	un	26,0000	R\$ 620,0000	R\$ 16.120,00
845487	GUILHOTINA CHAPA DE AÇO (TIPO FACAO), CAPACIDADE DE CORTE 8 FOLHAS, PESO DE 3,30 KG, COMPRIMENTO 270 MM, LARGURA 390 MM, EXTENSÃO DE CORTE 300 MM.	un	48,0000	R\$ 218,0000	R\$ 10.464,00
845494	ABRAÇADEIRA DE PLÁSTICO ALTA RESISTÊNCIA (CINTA NYLON) 200 X 2,5 MM - PACOTE COM 100 UNIDADES	PC 100 UN	370,0000	R\$ 7,5000	R\$ 2.775,00
845510	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO EM SPRAY	un	248,0000	R\$ 13,5000	R\$ 3.348,00
851788	COLCHETE LATONADO EM ACO METALICO, N° 15 CAIXA COM 72 UND.	CX 72 UN	213,0000	R\$ 13,5000	R\$ 2.875,50
851790	COLCHETE LATONADO EM ACO METALICO, N° 8 CAIXA COM 72 UND.	CX 72 UN	213,0000	R\$ 6,9500	R\$ 1.480,35
855566	QUADRO ESCOLAR - COM MOLDURA DE MOLDURA EM ALUMINIO, EM FORMICA, MEDINDO (1,20 X 0,90)M, REVESTIMENTO EM LAMINADO BRANCO, COM SUPORTE PARA APAGADOR	un	150,0000	R\$ 111,0000	R\$ 16.650,00
855575	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO - ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 17MM PLASTICO TRANSPARENTE. 100 FLS PLASPIRAL. FLS A4. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PC 50 UN	75,0000	R\$ 19,0000	R\$ 1.425,00
855582	CLIPS N° 4/0 NIQUELADO - CAIXA C/ 500 GR.	CX	670,0000	R\$ 8,5000	R\$ 5.695,00
858846	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PVC A4, TRANSPARENTE - PACOTE COM 100	PC 100 UN	80,0000	R\$ 30,5000	R\$ 2.440,00
858888	PAPEL PARA REVELACAO - PAPEL FOTOGRAFICO AVANÇADO, GRAMATURA 165G, IMPRESSAO COLOR, PACOTE COM 100 FOLHAS	CX 100 UN	275,0000	R\$ 31,9900	R\$ 8.797,25
858889	PAPEL PARA REVELACAO - PAPEL FOTOGRAFICO, GLOSSY TIPO ETIQUETA AUTOADESIVA, TAMANHO A4, 21 ETIQUETAS POR FOLHA	CX 50 UN	225,0000	R\$ 21,9800	R\$ 4.945,50
858893	TINTA P/ CARIMBO 40ML COR PRETA	un	383,0000	R\$ 3,2500	R\$ 1.244,75

Valor Total: R\$ 821.204,16

SORRISO, 16 de dezembro de 2024

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://pref.sorriso-mt.agilcloud.com.br/portal/sorriso#/assinatura> e informe o código 4530c2d0-8259-419f-8332-497c45db14e9, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



ARI GENEZIO LAFIN
Prefeito

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse
<https://prefsorriso-mt.agilicloud.com.br/portal/sorriso#/assinatura> e informe o código 4530c2d0-8259-419f-8332-497c45db14e9, ou leia o
QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Assinaturas

ARI GENEZIO LAFIN (411.319.161-15)

Título: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE 052-2024

Assinatura: Digital



Este documento foi assinado eletronicamente e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://prefsorriso-mt.agilicloud.com.br/porta/sorriso#/assinatura> e informe o código 4530c2d0-8259-419f-8332-497c45db14e9, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.